

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय RAJIV GANDHI UNIVERSITY

रोनो हिल्स, दो इमुख (ईटानल Rono Hills, Doimukh (Itanag

Doimulch - 7911

Arunachal Prad दूरभाष/Ph.: 0360-22772 फेक्स/Fax: 0360-2277

ई-मेल/E-mail: registrar@rgu.a वेत्रसाइट/Website: rgu.a

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित) (A CENTRAL UNIVERSITY ESTABLISHED IN 2007 AN ACT OF PARLIAMENT OF INDIA)

No.Ac-197/06/Appt-Headship (Vol-I)

Dated the 2 July, 2021

आदेश

राजीव गांधी विश्वविद्यालय अधिनिसम २००६ की धारा ६ (vi) द्वारा प्रदत्त शरिष्ठ का प्रयोग तथा अध्यादेश (विभागध्यक्ष के अधिकार एवं दायित्व) में निधिरत प्रावधानों के संदर्भ में कुलपित, तारीख २६ जुलाई, २०२१ से तीन साल की अवधि हेतु या सेवानिवृत्ति तक <u>प्रो. भागवत नाराक, आचार्य,</u> को अंग्रेज़ी विभाग के विभागध्यक्ष के रूप में नियुक्त करते हैं। कार्यालय, कर्तन्यों और जिम्मेदारियों की शतौं को राजीव गांधी विश्वविद्यालय अधिनियम २००६ और संवंधित अध्यादेशों के प्रावधानों द्वारा विनियमित विभ्या जाएगा।

यह कुलपति के अनुमोदन से जारी किया गया है।

ORDER

In exercise of the power conferred upon vide Section 6 (vi) of the Rajiv Gandhi University Act, 2006, and in term of the provisions laid down in the Ordinance (Power and Functions of the Head of the Departments), the Vice-Chancellor is pleased to appoint <u>Prof. Bhagabat Nayak, Professor</u>, as the Head of the Department of English from <u>26 July, 2021</u>, for a period of three years or superannuation whichever is earlier. The term of office, duties and responsibilities shall be regulated by the provisions of Rajiv Gandhi University Act, 2006, and relevant Ordinance.

This is issued with the approval of the Vice-Chancellor.

फाइल संख्या .Ac-197/06/Appt-Headship (Vol-l) /309 प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. PS. to Vice-Chancellor for information.
- 2. PA. to Pro Vice-Chancellor for information.
- 3. SPA. to Registrar for information.
- 4. SPA, to Finance Officer for information.
- 5. SPA. to Controller of Examination for information.
- 6. All Deans of faculty for information.
- 7. All Heads/Directors/Coordinators of Department/Institutes for information.
- 8. Prof. K. C. Mishra for information with a request to hand over the charge to the next incumbent.
- 9. Prof. B. Nayak, Professor, Department of English for information and kind compliance.
- 10. Professor i/c, Library for information.
- 11. All Joint Registrars for information.
- 12. Joint Director (CC) for information with a request to upload the order in the University website.
- 13. All Assistant Registrars for information.
- 14. Hindi Officer for information.
- 15. Office copy.
- 16. Guard file.

W 081712021

(डॉ. डेविड पर्टीन Dr. David Pertin) संयुक्त कुटाराचिव (शैक्षणिक एवं सम्भेतन) Joint Registrar (Acad. & Conf.)

har wi



राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित) (A CENTRAL UNIVERSITY ESTABLISHED IN 2007 AN ACT OF PARLIAMENT OF INDIA)

रोनो हिल्स, दोऽमुख (ईटानगर) Rono Hills, Doimukh (Itanagar Doimukh - 791112

> Arunachal Pradest रभाष/Ph.: 0360-2277253 फेक्स/Fax: 0360-2277889

ई-मेल/E-mail: registrar@rgu.ac.ir

वेबसाइट | Website: rgu.ac.ir

No.Ac-197/06/Appt-Headship (Vol-l)

Dated the 2 July, 2021

आदेश

राजीव गांधी विश्वविद्यालय अधिनियम २००६ की धारा ६ (vi) द्वारा प्रदत्त शक्ति का प्रयोग तथा अध्यादेश (विभागाध्यक्ष के अधिकार एवं दायित्व) में निर्धारित प्रावधानों के संदर्भ में कुलपति, तारीख 26 जुलाई, 2021 से तीन साल की अवधि हेतु प्रो. पी. के कलिता, आचार्य, को भौतिक विभाग के विभागाध्यक्ष के रूप में नियुक्त करते हैं। कार्यालय, कर्तत्यों और जिम्मेदारियों की शर्तों को राजीव गांधी विश्वविद्यालय अधिनियम २००६ और संवंधित अध्यादेशों के प्रावधानों द्वारा विनियमित किया जाएगा।

यह कुलपति के अनुमोदन से जारी किया गया है।

ORDER

In exercise of the power conferred upon vide Section 6 (vi) of the Rajiv Gandhi University Act, 2006, and in term of the provisions laid down in the Ordinance (Power and Functions of the Head of the Departments), the Vice-Chancellor is pleased to appoint Prof. P. K. Kalita, Professor, as the Head of the Department of Physics from 26 July, 2021, for a period of three years or till further orders. The term of office, duties and responsibilities shall be regulated by the provisions of Rajiv Gandhi University Act, 2006, and relevant Ordinance.

This is issued with the approval of the Vice-Chancellor.

द्धारा/८४/-कुलसचिव/Registrar Dated the P.J.July, 2021

फाइल संख्या .Ac-197/06/Appt-Headship (Vol-l) / 900 प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. PS. to Vice-Chancellor for information.
- 2. PA. to Pro Vice-Chancellor for information.
- SPA. to Registrar for information.
- 4. SPA. to Finance Officer for information.
- 5. SPA. to Controller of Examination for information.
- 6. All Deans of faculty for information.
- 7. All Heads/Directors/Coordinators of Department/Institutes for information.
- 8. Prof. Sanjeev Kumar for information with a request to hand over the charge to the next
- 9. Prof. P. K. Kalita, Professor, Department of Physics for information and kind compliance.
- 10. Professor i/c, Library for information.
- 11. All Joint Registrars for information.
- 12 Joint Director (CC) for information with a request to upload the order in the University website.
- 13. All Assistant Registrars for information.
- 14. Hindi Officer for information.
- 15. Office copy.
- 16. Guard file.

(डॉ. डेविड पर्टीन Dr. David Pertin) संयुक्त कुलसचिव (शैक्षणिक एवं सम्मेतन)

Joint Registrar (Acad. & Conf.)